.

i
Estado do Rio de Janeiro \t

i{-’ -
■ > Y

discueai °
Câmara Municipal de Cabo Frio

INDICACAO N.° 125/93

*- ^506 /(m_K
dúhü■arcos

PRESIDENTE ’ "í

Excelentíssimo Senhor Presidente da Camara Municipal de Cabo Prio* '
.*}

r=V-:

■»

1 E 2 I£ O à Douta Mesa, na forma regimental,

seja oficiado ao Exmo* Sr* Prefeito Municipal, solicitando autorização

para instalação de Creche Comunitária no prédio construído pela PMCP à

Rua Bela Vista, no Bairro Aquárius, 22 Distrito, a ser administrada pe

la Associação Comunitária de Samburá, Aquárius e St2 Antônio,*

3*

f USf I F I C A T I V Á

v .í

ITo abaixo-assinado anexo, as Comunidades dos Bairros em

tela, solicitam do Poder Executivo Municipal autorização para instala -

ção de Creche Comunitária em Prédio do Patrimônio Publico* Alegam os *

subscritores, que o referido imóvel não vem sendo utilizado pelo Municí

pio, razão pela qual consideram-se habilitados a proceder tal reivindi

cação, mormente, em se tratando de assunto de tamanha relevância, qual

seja o do menor carente daqueli fgiao*

!

<

SAIA DÀS/SE3SQÉSA12 ,1993.IIe/4

DIjRLEI PEREIRA DA SIEVA
■*

ereador — aut-N

í

l!
t

i

J